
                                                              

 
 

          

                                         
 АДМИНИСТРАЦИЯ  НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова 37                                            тел/факс. 8(871-43) 2-24-91 8(871-43)  2-22-84 

Официальный сайт: www.naurchr.ru                                                                                                  электронный адрес: admin-naur@mail.ru  

                                               

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 « 10 » сентября  2015 года            № 24                                              ст. Наурская 

 

Об уполномоченном органе местного самоуправления 

Наурского муниципального района, на ведение реестра 

контрактов, заключенных для обеспечения муниципальных нужд, 

содержащего сведения, составляющие государственную тайну 

 

В соответствии с частью 7 статьи 103 Федерального закона от 5 апреля 

2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 2 Правил 

ведения реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие 

государственную тайну, утвержденных Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 28 ноября 2013 года № 1084, Уставом Наурского 

муниципального района, Администрация Наурского муниципального района 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Определить Администрацию Наурского  муниципального района 

органом местного самоуправления Наурского муниципального района 

Чеченской Республики, уполномоченным на ведение реестра контрактов, 

заключенных для обеспечения муниципальных нужд, содержащего сведения, 

составляющие государственную тайну. 

2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на 

официальном сайте Администрации Наурского муниципального района. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Администрации                                                                       В.А. Кашлюнов 

 

 
Исп. Хаджиева М.М. 

Тел. 8 871 43 2-22-84 

 

http://www.naurchr.ru/
mailto:admin-naur@mail.ru

